
Runde 2025 6. RWK 16.09.2025

1 Seßler Erich Tuttlingen 290    

2 Opitz Joachim Nendingen  1 287    

3 Buschle Henry Nendingen  1 285    

4 Müller Dieter Nendingen  2 284    

5 Hipp Egon         AK Tuttlingen 280    

6 Kropp Wolfgang Tuttlingen 279    

7 Schall Nicole Nendingen  2 276    

8 von Au Günter Tuttlingen 272    

9 Bartsch Volker Tuttlingen 270    

10 Ferraro Paolo Nendingen  1 270    

11 Schreiber Frank Nendingen  1 266    

12 Stehle Karl        AK Tuttlingen 266    

13 Schall Bernd Nendingen  2 265    

14 Grieble Martin Nendingen  2 262    

15 Merkle Bruno Tuttlingen 259    

Wettkampf Nr. 6

Name Verein 1 2 3 4 5 6 Summe Durchschnitt
 

1 Seßler Erich Tuttlingen 283 295 291 292 289 290 1740 290

2 Kropp Wolfgang Tuttlingen 282 285 295 281 286 279 1708 285

3 Opitz Joachim Nendingen  1 282 273 283 279 281 287 1685 281

4 Schall Nicole Nendingen  2 267 271 293 284 277 276 1668 278

5 Buschle Henry Nendingen  1 275 271 273 272 275 285 1651 275

Freundschaftswettkampf KK 50 Meter Tuttlingen- Nendingen

Tagesbeste Einzelschützen

Gesammtergebnisse der Einzel Schützen KK 50 Meter



6 Merkle Bruno Tuttlingen 271 275 283 275 282 259 1645 274

7 Müller Dieter Nendingen  2 264 272 272 268 276 284 1636 273

8 Bartsch Volker Tuttlingen 276 270 263 272 269 270 1620 270

9 von Au Günter Tuttlingen 276 251 271 274 275 272 1619 270

10 Schreiber Frank Nendingen  1 271 267 265 271 265 266 1605 268

11 Ferraro Paolo Nendingen  1 270 278 267 254 264 270 1603 267

12 Stehle Karl        AK Tuttlingen 277 270 262 248 256 266 1579 263

13 Schall Bernd Nendingen  2 246 271 272 259 262 265 1575 263

14 Grieble Martin Nendingen  2 262 259 220 250 281 262 1534 256

15 Hipp Egon         AK Tuttlingen  280 283 280  280 1123 281

1 2 3 4 5 6 Summe Durchschnitt

841 855 869 848 857 841 5111 851,83  

828 822 823 822 821 842 4958 826,33

793 814 837 811 834 825 4914 819,00

4. Kampf Tuttlingen- Nendingen

5. Kampf Nendingen- Tuttlingen

6. Kampf Tuttlingen- Nendingen

 Sges Tuttlingen

Sgi Nendingen 1

Sgi Nendingen 2

Verein

1. Kampf Nendingen - Tuttlingen

2. Kampf  Nendingen- Tuttlingen

3. Kampf  Nendingen - Tuttlingen

Ergebnisse Mannschaften

Mannschaftsergebnisse


